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經常門

11035116003010040 教育資源管理-各項教育業務*獎補助費 上期結餘 30,613,141,000 30,123,300,000 489,841,000

11035116003010040 教育資源管理-各項教育業務*獎補助費 110/11/01 160651101100124 1100217 支付數 867,753,000 30,613,141,000 30,991,053,000 -377,912,000

11035116003010040 教育資源管理-各項教育業務*獎補助費 110/11/01 29786 1100725 867,753,000 分配數 31,480,894,000 30,991,053,000 489,841,000

11035116003010040 教育資源管理-各項教育業務*獎補助費 110/11/10 44093 1101868 2,991,869 分配數 31,483,885,869 30,991,053,000 492,832,869

11035116003010040 教育資源管理-各項教育業務*獎補助費 110/11/11 44086 1101874 925,500 分配數 31,484,811,369 30,991,053,000 493,758,369

11035116003010040 教育資源管理-各項教育業務*獎補助費 110/11/17 44216 1101884 180,752 分配數 31,484,992,121 30,991,053,000 493,939,121

11035116003010040 教育資源管理-各項教育業務*獎補助費 110/11/17 160651101100139 1110189 支付數 489,841,000 31,484,992,121 31,480,894,000 4,098,121

11035116003010040 教育資源管理-各項教育業務*獎補助費 110/11/18 44218 1101889 400,000 分配數 31,485,392,121 31,480,894,000 4,498,121

11035116003010040 教育資源管理-各項教育業務*獎補助費 110/11/19 44260 1101891 800,000 分配數 31,486,192,121 31,480,894,000 5,298,121

11035116003010040 教育資源管理-各項教育業務*獎補助費 110/11/23 44220 1101895 2,448,000 分配數 31,488,640,121 31,480,894,000 7,746,121

11035116003010040 教育資源管理-各項教育業務*獎補助費 110/11/25 160651101100143 1117261 支付數 7,746,121 31,488,640,121 31,488,640,121 0

小計 875,499,121 1,365,340,121

11035116005010040 接受補助業務支出-接受中央各部會補助業

務支出*獎補助費

上期結餘 8,574,806,000 8,511,152,000 63,654,000

11035116005010040 接受補助業務支出-接受中央各部會補助業

務支出*獎補助費

110/11/01 160651101100124 1100217 支付數 35,224,000 8,574,806,000 8,546,376,000 28,430,000

11035116005010040 接受補助業務支出-接受中央各部會補助業

務支出*獎補助費

110/11/01 29784 1100726 1,076,778,000 分配數 9,651,584,000 8,546,376,000 1,105,208,000

11035116005010040 接受補助業務支出-接受中央各部會補助業

務支出*獎補助費

110/11/02 30803 1101820 9,780,000 分配數 9,661,364,000 8,546,376,000 1,114,988,000

11035116005010040 接受補助業務支出-接受中央各部會補助業

務支出*獎補助費

110/11/12 160651101100136 1107969 支付數 728,090,806 9,661,364,000 9,274,466,806 386,897,194

11035116005010040 接受補助業務支出-接受中央各部會補助業

務支出*獎補助費

110/11/16 160651101100132 1108872 支付數 145,000,000 9,661,364,000 9,419,466,806 241,897,194

11035116005010040 接受補助業務支出-接受中央各部會補助業

務支出*獎補助費

110/11/17 160651101100139 1110189 支付數 33,802,000 9,661,364,000 9,453,268,806 208,095,194
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小計 1,086,558,000 942,116,806

11035116007010040 教育人員退休給付-教育人員退休給付*獎

補助費

上期結餘 7,121,860,000 6,851,844,573 270,015,427

11035116007010040 教育人員退休給付-教育人員退休給付*獎

補助費

110/11/03 160651101100126 1101695 支付數 49,240 7,121,860,000 6,851,893,813 269,966,187

11035116007010040 教育人員退休給付-教育人員退休給付*獎

補助費

110/11/11 160651101100128 1107241 支付數 111,347 7,121,860,000 6,852,005,160 269,854,840

11035116007010040 教育人員退休給付-教育人員退休給付*獎

補助費

110/11/11 160651101100129 1107243 支付數 2,094,434 7,121,860,000 6,854,099,594 267,760,406

11035116007010040 教育人員退休給付-教育人員退休給付*獎

補助費

110/11/11 160651101100131 1107244 支付數 17,980,085 7,121,860,000 6,872,079,679 249,780,321

11035116007010040 教育人員退休給付-教育人員退休給付*獎

補助費

110/11/15 160651101100133 1108110 支付數 24 7,121,860,000 6,872,079,703 249,780,297

11035116007010040 教育人員退休給付-教育人員退休給付*獎

補助費

110/11/17 160651101100139 1110189 支付數 150,515,000 7,121,860,000 7,022,594,703 99,265,297

11035116007010040 教育人員退休給付-教育人員退休給付*獎

補助費

110/11/23 160651101100142 1114368 支付數 167,372 7,121,860,000 7,022,762,075 99,097,925

11035116007010040 教育人員退休給付-教育人員退休給付*獎

補助費

110/11/29 160651101100146 1119178 支付數 34,800 7,121,860,000 7,022,796,875 99,063,125

小計 0 170,952,302

11035116008010040 提撥勞工退休金準備(教育)-提撥勞工退休

金準備(教育)*獎補助費

上期結餘 7,600,000 7,118,964 481,036

11035116008010040 提撥勞工退休金準備(教育)-提撥勞工退休

金準備(教育)*獎補助費

110/11/23 160651101100140 1114367 支付數 481,036 7,600,000 7,600,000 0

小計 0 481,036

11035116009010040 教育人員撫卹給付-教育人員撫卹給付*獎

補助費

上期結餘 30,000,000 15,000,000 15,000,000

小計 0 0

11035116010010040 教育人員因公致殘死亡慰問金-教育人員因

公致殘死亡慰問金*獎補助費

上期結餘 2,000,000 0 2,000,000

小計 0 0

11035116011010040 教育人員各項補助-教育人員各項補助*獎

補助費

上期結餘 383,093,000 321,334,490 61,758,510

11035116011010040 教育人員各項補助-教育人員各項補助*獎

補助費

110/11/03 160651101100125 1101694 支付數 3,142,650 383,093,000 324,477,140 58,615,860

11035116011010040 教育人員各項補助-教育人員各項補助*獎

補助費

110/11/05 160651101100127 1103863 支付數 1,671,577 383,093,000 326,148,717 56,944,283
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11035116011010040 教育人員各項補助-教育人員各項補助*獎

補助費

110/11/11 160651101100130 1106989 支付數 55,630 383,093,000 326,204,347 56,888,653

11035116011010040 教育人員各項補助-教育人員各項補助*獎

補助費

110/11/16 160651101100137 1109019 支付數 1,460,775 383,093,000 327,665,122 55,427,878

11035116011010040 教育人員各項補助-教育人員各項補助*獎

補助費

110/11/17 160651101100138 1109925 支付數 511 383,093,000 327,665,633 55,427,367

11035116011010040 教育人員各項補助-教育人員各項補助*獎

補助費

110/11/23 160651101100140 1114367 支付數 34,626,416 383,093,000 362,292,049 20,800,951

11035116011010040 教育人員各項補助-教育人員各項補助*獎

補助費

110/11/23 160651101100141 1114371 支付數 1,086,585 383,093,000 363,378,634 19,714,366

11035116011010040 教育人員各項補助-教育人員各項補助*獎

補助費

110/11/29 160651101100145 1119177 支付數 1,512,683 383,093,000 364,891,317 18,201,683

小計 0 43,556,827

110389a0405010040 災害準備金-災害準備金*獎補助費 上期結餘 14,320,500 4,320,500 10,000,000

110389a0405010040 災害準備金-災害準備金*獎補助費 110/11/01 40323 1100728 2,000,000 分配數 16,320,500 4,320,500 12,000,000

110389a0405010040 災害準備金-災害準備金*獎補助費 110/11/04 44114 1101840 2,937,399 分配數 19,257,899 4,320,500 14,937,399

110389a0405010040 災害準備金-災害準備金*獎補助費 110/11/29 160651101100144 1119176 支付數 2,937,399 19,257,899 7,257,899 12,000,000

小計 4,937,399 2,937,399

資本門

10735116003020004 教育資源管理-各項教育建設工程及設備*

獎補助費

上期結餘 10,000,000 0 10,000,000

小計 0 0

10935116006010040 接受補助建設支出-接受中央各部會補助建

設支出*獎補助費

上期結餘 139,593,000 72,568,817 67,024,183

10935116006010040 接受補助建設支出-接受中央各部會補助建

設支出*獎補助費

110/11/01 30236 1100724 10,520,000 分配數 150,113,000 72,568,817 77,544,183

10935116006010040 接受補助建設支出-接受中央各部會補助建

設支出*獎補助費

110/11/12 160651101100135 1107968 支付數 77,544,183 150,113,000 150,113,000 0

小計 10,520,000 77,544,183

11035116003020040 教育資源管理-各項教育建設工程及設備*

獎補助費

上期結餘 1,821,603,000 1,821,603,000 0

11035116003020040 教育資源管理-各項教育建設工程及設備*

獎補助費

110/11/17 44215 1101885 1,049,248 分配數 1,822,652,248 1,821,603,000 1,049,248

11035116003020040 教育資源管理-各項教育建設工程及設備*

獎補助費

110/11/25 160651101100143 1117261 支付數 1,049,248 1,822,652,248 1,822,652,248 0

小計 1,049,248 1,049,248
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11035116006010040 接受補助建設支出-接受中央各部會補助建

設支出*獎補助費

上期結餘 3,638,322,000 1,044,548,234 2,593,773,766

11035116006010040 接受補助建設支出-接受中央各部會補助建

設支出*獎補助費

110/11/01 29785 1100727 151,762,000 分配數 3,790,084,000 1,044,548,234 2,745,535,766

11035116006010040 接受補助建設支出-接受中央各部會補助建

設支出*獎補助費

110/11/02 30804 1101821 138,895,000 分配數 3,928,979,000 1,044,548,234 2,884,430,766

11035116006010040 接受補助建設支出-接受中央各部會補助建

設支出*獎補助費

110/11/12 160651101100134 1107967 支付數 207,054,311 3,928,979,000 1,251,602,545 2,677,376,455

11035116006010040 接受補助建設支出-接受中央各部會補助建

設支出*獎補助費

110/11/12 160651101100136 1107969 支付數 391,901,828 3,928,979,000 1,643,504,373 2,285,474,627

小計 290,657,000 598,956,139


